
令和 2 年 6 月吉日 

関係各位へ 

北信越学生ハンドボール連盟 

理事長 丸井 一誠 

北信越学生ハンドボール連盟 50 周年記念誌 発刊のご案内 

平素は、毎々のご厚情を賜りまして深くお礼申し上げます。 

 さて、北信越学生ハンドボール連盟は去る平成 26 年をもちまして、創立 50 周年を

迎えることができました。これもひとえに、皆様のご協力とご支援のお陰と心より感謝

しております。 

 本連盟はこれを機に新たに学生共々、一丸となり邁進する所存でありますので、こ

れまで同様のご指導、ご鞭撻をお願いいたします。 

 なお、50 周年の節目にあたり、記念誌を作成いたしました。編纂にあたっては、難

航いたしましたが、縁の方々や数多くの学生にご協力をいただいたおかげで、発行す

ることに至りました。 

 つきましてはご購入を希望される方は、下記のところまで郵送先をご明記の上、連

絡いただきますようお願い申し上げます。 

記 

申し込み先：〒920－8620 金沢市御所町丑 10－1 金沢星稜大学 丸井研究室 宛 

        E-mail : marui@seiryo-u.ac.jp TEL：076‐253‐5960 

       ※研究室不在の時がありますので、メールでの連絡がありがたいです。 

価    格：3,000 円（郵送費含む） 

振 込 先：北國銀行 伏見台支店 普通口座 24066  

口 座 名：北信越学生ハンドボール連盟 


